[image: image1.jpg]

Краснодарский край

Белореченский район

Совет Великовечненского сельского поселения

Белореченского района

48 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.01.2023
№ 125
  село Великовечное
Об итогах конкурса на звание
«Лучший орган территориального
общественного самоуправления Великовечненского
сельского поселения Белореченского района»
В целях привлечения граждан для самостоятельного осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения, распространения положительного опыта работы территориального общественного самоуправления на территории Великовечненского сельского поселения Белореченского района,  в соответствии с  Федеральным законом от                           06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года №  2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», решением Совета муниципального образования Белореченский район от 27 января  2017 года № 384  «О муниципальном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», руководствуясь статьей 26 Устава Великовечненского сельского поселения Белореченского района, Совет Великовечненского сельского поселения Белореченского района решил:

1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления  Великовечненского сельского поселения Белореченского района» за 2022 год ТОС «Южный»  с. Великовечного Великовечненского сельского поселения Белореченского района (председатель Толкачева Екатерина Игнатьевна).
2. Направить конкурсные материалы и копию данного решения Совета Великовечненского сельского поселения  в Совет муниципального образования Белореченский район для участия в краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» за 2022 год.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Великовечненского сельского поселения
Белореченского района                                                          Н.И. Кальченко